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Kultūriniai mainai
 „Rudens pasaka Tatruose“
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Lenkija

Dalyvio paraiška


	Kolektyvo pavadinimas
Solisto vardas, pavardė
	



	Meno vadovas
	

	Organizacija, kuriai atstovaujate
	 


	
Žanras

	

	Numeris
	Nr.
	Numerio pavadinimas
	Trukmė

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	Žmonių skaičius
	

	Techniniai reikalavimai,
pertraukos tarp pasirodymų trukmė?
	






Kartu su šia paraiška,prašome pateikti:
Solisto, ansamblio, kolektyvo pristatymą – 10-15 sakinių;
Kokybiškas nuotraukas – 4-6 vnt., pdf. arba jpg. formate.
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